
På bettet – Bjursås ridklubbs nyhetsbrev!
Hej ALLA medlemmar och anhöriga till ridande elever på Bjursås Ridklubb!

Här kommer information från styrelsen om lite som hänt och vad som är på gång på

klubben.

Välkomna tillbaka till ett nytt år och en ny termin!
Vi ser fram emot att träffa alla nya och gamla elever i stallet!

Lektionerna startar tisdag 7 januari 2025.

Om vi inte har kontaktat dig, har du samma dag och ridtid som under höstterminen.

Tänk på att komma till din lektion 30 min innan den börjar!

Denise är fortsatt föräldraledig. Matilda, Thea och Sara kommer att ha lektionerna under vårterminen. Vi har

en ny medarbetare som börjar i januari, hon kommer mest att jobba i stallet på dagtid och heter Tessan. Bella

fortsätter att stärka våra hästar genom tömkörning några timmar i veckan.

Påminner om att avboka din ridlektion om du inte kan komma:

Om du har förhinder och inte kan komma till din ridlektion måste du lämna återbud senast kl 14.00 samma

dag, skicka då ett SMS till 072-705 03 43. Det är väldigt viktigt att du lämnar återbud för att instruktören ska

kunna fördela hästar, även om återbudet blir senare är 14.00 så vill vi veta det så att det inte blir en ojämn

arbetsbelastning för hästarna och för att kunna boka in eventuella igenridningar.

Vi vill även påminna om:

Till er som rider eller träffar andra hästar än på Bjursås Ridklubb!

Vi vill att alla elever eller personer som besöker oss ALLTID byter kläder, skor och annan utrustning innan ni

kommer till oss. Har ni inte dubbel utrustning får ni låna gärna hjälm och ridväst hos oss.

Kläder måste tvättas och skor spritas mellan besök i olika stall.

Det drabbar oss väldigt hårt ekonomiskt och det är väldigt tidskrävande med alla typer av sjukdomar. Vi vill inte

bli smittade igen och vi vill inte smitta någon annan häst. Du vill inte vara anledningen till att någon häst blir

allvarligt sjuk. Det är inte säkert att man lägger märke till en sjuk häst då vissa får väldigt små symtom medan

andra blir väldigt sjuka.

Städdagar VT 2025
Städdagar söndag 4 maj och lördag 10 maj kl 10.00-14.00.

Vi bjuder på lunch. Anmäl på listor i stallet.

Har du möjlighet ta gärna med släpvagn, fyrhjuling, spett, slägga, skruvdragare, krattor eller annat som kan

behövas.

Alla kan vara med😊

Betalning av ridavgiften
Vi skickar ut fakturor för terminsavgiften och medlemsavgiften under nästa vecka. Så skulle du inte fått någon,

kolla skräpposten eller kontakta oss via mailen. Till nya elever skickas den ut efter att man lämnat in elevkortet.

Fakturorna skickas så långt som möjligt via mail. Även övriga aktiviteter/försäljningar faktureras. Vi lägger på en

faktureringskostnad på 10 kr på alla fakturor för att täcka en del av vad det kostar med faktureingsprogramet.

Information om hur man betalar fakturan!
Ange ENBART aktuellt fakturanummer eller ocr-nummer som meddelande. Skriv ALDRIG några andra tecken

som ”Fakturanr”, ”elevens namn” eller ”vad fakturan avser” då kan inte fakturan matchas automatiskt utan vi

behöver leta och boka manuellt, vore mycket lättare om vi slipper lägga tid på en sådan enkel sak att åtgärda.



Tack vare alla er fick vi ihop ca 173 500 kr under 2024🌟
Kläder (Ullmax, Newbody): 102 600 kr

Potatis: 18 300 kr

Parkering på dössberget: 22 100 kr

Fiskdamm Falu Gruva: 12 000 kr

Bingolotter: 18 500 kr

Tack vare er hjälp med försäljningarna så kunde vi satsa och köpa en ny häst i slutet på året!

Nytt på hästfronten:
I december köpte vi tillsammans med vår fantastiska ungdomssektion Little Big McDreamy “Tony” som är en

svenskfödd tinker/Irish cob 8 år. Vi har också lånat Little Big Untouchable “Kevin” som är samma ras och 4 år.

Honom har vi på prov innan ett eventuellt köp. Båda hästarna skall slussas in i verksamheten under

vårterminen.

Stella är fortfarande till salu men verkar ha vrickat sig precis innan vi skulle besikta henne för försäljning i

november. Så snart hon är frisk skall vi hitta ett nytt hem till henne eftersom hon inte trivs med så många olika

ryttare som man får bära som ridskolehäst.

Ridskolan behöver 12 hästar, just nu har vi 14. Anledningen är att vi vill satsa på vår ridskola och ge hästarna

bästa förutsättning för inskolning, det tar tid att vänja sig vid jobbet som ridskolehäst.

Varje häst kostar i snitt ca 5000 kr per månad, det innefattar foder, spån, skor, försäkring, veterinär, stall och

personal. Som styrelsen nämnde på julshowen så har svenska ridsportförbundet varit hos oss och räknat ut att

EN lektion kostar 3300kr att producera, det inkluderar häst, personal och anläggning. Inkomst för EN lektion

med 7 juniorryttare är 1295kr. På ridskolor i städerna har man ofta 10-12 ekipage vilket förbättrar den

ekonomiska ekvationen, men tänk vad mycket mer tid våra ryttare får med instruktören🤩

Styrelsen jobbar även hårt med att inte behöva höja avgifterna för våra ridlektioner. Vi söker aktivt efter

arbeten medlemmarna kan utföra för att inbringa pengar samt bidrag och sponsorer.

Försäljningar vårterminen 2025
Vi planerar att sälja Newbody och Ullmax under vårterminen.

Vad kan du som medlem hjälpa till med?

Som medlem är du delägare i anläggning och hästar. Du bidra med ideellt arbete till vår gemensamma klubb.

På Bjursås ridklubb har du som förälder till ridelever under 13 år ansvar för att ideellt bidra med 4-5 timmar per

ridande barn och termin. Elever över 13 år kan själv hjälpa till med detta arbete.

● Kom på våra städ/arbetsdagar

Våren 2025 sö 4 maj kl 10-14 och lö 10 maj kl 10-14 vi bjuder på lunch

● Parkeringsvakt på Dössberget runt midsommar och på familjedagen i augusti

● Fråga en vän eller släkting om de vill bli stödmedlem eller bli själv medlem

https://bjursasridklubb.se/medlemsansokan/

● Tipsa en vän om att börja rida hos oss

● Gå med i ”fixargruppen” som underhåller vår anläggning

● Gå med i “sladda ridhuset” gruppen

● Känner du någon med företag - fråga om de vill sponsra oss

● Jobbar du inom el eller VVS? Två yrken vi ofta behöver hjälp av

● Samla kvitton från City Gross och lägg dem i lådan vid anslagstavlan i stallet

● Ni kan stödja föreningen via dina spel hos Svenska Spel

https://www.svenskaspel.se/grasroten/forening/21114-bjursas-rk

● Handla på nätet och stötta klubben genom https://www.sponsorhuset.se/

Ni är alltid välkomna att kontakta någon i styrelsen https://bjursasridklubb.se/foreningen/styrelsen/ eller maila

ridskolan bjursasridklubb@hotmail.se om ni har funderingar, vill hjälpa till, eller har idéer.
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